
 Tab. 10a

Kód výrobku Název
Měrná

jednotka Rok 2004  Rok 2003  Index

Oddíl 24 - Výroba chemických látek, přípravků, léčiv a chemických vláken
2411117001 Kyslík tis. m3 776 186 679 160 114,3
2411117011 Kyslík tis. Kč 1 177 367 1 057 136 111,4
2411130001 Stlačený vzduch t 551 144 557 413 98,9
2411130011 Stlačený vzduch tis. Kč 161 973 165 958 97,6
2413425001 Destilovaná voda t 11 045 9 209 119,9
2413425011 Destilovaná voda tis. Kč 27 339 18 049 151,5
2420149001 Dezinfekční prostředky ostatní t act.subs 1 433 1 845 77,7
2420149011 Dezinfekční prostředky ostatní tis. Kč 43 926 57 428 76,5
2420155911 Fungicidy, baktericidy a přípravky na ošetření semen ostatní tis. Kč 110 801 89 891 123,3
2420157901 Přípravky na ochranu rostlin a proti škůdcům ostatní t act.subs 107 250 42,8
2420157911 Přípravky na ochranu rostlin a proti škůdcům ostatní tis. Kč 13 304 28 801 46,2
2430115001 Nátěrové barvy a laky na bázi akrylových nebo vinylových polymerů ve vodném 

prostředí
t 44 505 33 321 133,6

2430115011 Nátěrové barvy a laky na bázi akrylových nebo vinylových polymerů ve vodném 
prostředí

tis. Kč 883 980 800 303 110,5

2430129011 Nátěrové barvy a laky na bázi syntetických polymerů o obsahu rozpouštědla           
<= 50% celkové hmotnosti jinde neuvedené

tis. Kč 356 868 310 775 114,8

2442138001 Ostatní léčivé přípravky sestávající ze smíšených nebo nesmíšených výrobků 
balené pro drobný prodej

kg 9 268 050 8 382 595 110,6

2442138011 Ostatní léčivé přípravky sestávající ze smíšených nebo nesmíšených výrobků 
balené pro drobný prodej

tis. Kč 11 392 151 8 697 901 131,0

2451209001 Organické povrchově aktivní přípravky (kromě mýdla) jinde neuvedené t 6 427 7 755 82,9
2451209011 Organické povrchově aktivní přípravky (kromě mýdla) jinde neuvedené tis. Kč 173 318 181 590 95,4
2451317901 Mýdlo v jiných tvarech t 3 093 2 919 106,0
2451317911 Mýdlo v jiných tvarech tis. Kč 69 034 49 192 140,3
2451327011 Prací a čisticí přípravky nebalené pro drobný prodej tis. Kč 17 530 14 053 124,7



 Tab. 10a

Kód výrobku Název
Měrná

jednotka Rok 2004  Rok 2003  Index

2451440001 Čisticí pasty, prášky a jiné čisticí přípravky t 6 094 7 362 82,8
2451440011 Čisticí pasty, prášky a jiné čisticí přípravky tis. Kč 131 535 136 432 96,4
2452117011 Toaletní vody tis. Kč 15 782 19 272 81,9
2452150011 Krášlicí přípravky ostatní tis. Kč 1 166 679 1 155 067 101,0
2452163001 Šampony (kromě tónovacích) l 5 815 676 4 402 816 132,1
2452163011 Šampony (kromě tónovacích) tis. Kč 128 976 95 183 135,5
2452170011 Přípravky na vlasy kromě šamponů, laků a přípravků pro trvalou ondulaci tis. Kč 157 309 150 926 104,2
2452193011 Holicí přípravky (vody, krémy a ostatní) používané před, při a po holení tis. Kč 85 795 84 003 102,1
2452197011 Parfémované koupelové soli a jiné koupelové přípravky tis. Kč 33 387 19 285 173,1
2452199011 Přípravky osobní hygieny ostatní (parfémové, koupelové, depilační atd.) tis. Kč 33 303 43 713 76,2
2466333001 Kapaliny pro hydraulické brzdy a podobné kapaliny obsahující < 70% hm 

minerálních olejů
t 752 732 102,7

2466333011 Kapaliny pro hydraulické brzdy a podobné kapaliny obsahující < 70% hm 
minerálních olejů

tis. Kč 60 837 57 682 105,5

2466335001 Přípravky proti zamrzání a pro odmrazování t 30 334 24 436 124,1
2466335011 Přípravky proti zamrzání a pro odmrazování tis. Kč 511 623 474 493 107,8
2466900011 Práce výrobní povahy při výrobě chemických produktů ze skupiny 2466 tis. Kč 287 098 262 487 109,4


